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REGISTRERADE DOBERMANN 2016

Registerade Dobermann totalt 165 st
Svarta 141 st
Bruna 24 st
Antal kullar totalt 19 st
Antal importerade hundar 30 st
Diragos Javanth 2 kullar
Oksamit De Grande Vinko 2 kullar
Cape Security Artillery 2 kullar
Tahi-Réme Jedi 2 kullar

7 hanar med 1 kull



10738 llan Isten De Terra Mirabill H Brun J o T Kusmierek, Polen
10739 Indi lwo De Terra Mirabill H Brun e: PL CH Dura Lex Polonia
10740 Ister Igo De Terra Mirabill H PKR 109405
u: PL RO CH Cassidy De Terra
Mirabill PKR 103974
Kull f6dd: 2015-03-30
10970 Krut H Brun Dobvoyage Madeléne Dahlgren
10971 Konrad H Brun Murmastartorp
10972 Kasper H 155 93 Nykvarn
10973 Karl H e: SE UCH SE BCH Korad IPOIII
10974 Kygo H Diragos Javanth S 15953/2009
10975 Kurt H u: Korad IPOI Alexa European K9
10976 Karisma T Training Base SE 38022/2013
10977 Kajsa T Brun Kull fodd: 2015-11-27
10978 Katja T
10979 Katla T
10980 Karma T
11142 Nannia Fiorentina Bansif T Dragan Jovanovic, Serbien
e: Pride Of Russia Navaho
JR 704433
u: IPOI Boyana Orea Del
Montegrappa JR 706335
Kull f6dd: 2015-07-23
12205 Lorenzo De”Andreoli H Claudie Andoreoli, Italien
e: Danko De”Andreoli
ROI 1/10472
u: Ginerva Gundula Blueboy
De”Andreoli ROI 10/208932
Kull f6dd: 2015-05-20
16414 Xclusive Xpession H Xélanx Jonas Naslund
16475 Xclusive Xerxez H Rise 468
16476 Xclusive Xcita T 830 51 Offerdal
16477 Xclusive Xera T e: LTCH IPOIll Oksamit De
16478 Xclusive Xclusive T Grande Vinko UKU 34925

u: Xélanx Vega SE 52092/2011

Kull f6dd: 2016-01-14



17313

17964

19434

19836
19837
19838
19839
19840
19841
19842
19843
19844

20351

20600

Ophelia The Island Of
Treasures

Tahi-Réme Oxana

Sabaton Di Altobello

First In Line
First Choice
First Crush
First Flame
First Tricker
First Love
First Lady
First Moment
First Dream

Proud Danish Hidden
Treasure

Proud Danish Highway
To Success

44 A44444TT

Oleg Maleev, Ukraina

e: Excelsior De Grande Vinko
UKU 34925

u: UA CH IPOI De Quattro v D Ost
Comitatus UKU 41159

Kull fédd: 2015-08-25

Erika Szokol, Ungern

e: LTCH IPOIll Oksamit De
Grande Vinko UKU 34925

u: Tahi-Réme Holly MET 8986/09
Kull fédd: 2014-11-07

Dejan Malbasa, Serbien

e: CIB NO CH SE, NO JV-12

DK V-14 Hollywood Hills v Nobel
Line NO 48755/12

u: ME CH Rhiana Nera Di Altobello
JR 706994

Kull fédd: 2015-07-27

Molecularis M Nissila Andersson
Bondvagen 50

136 75 Vendelso

e: Korad Doboyages llyas

SE 32082/2012

u: Korad Molecularis Donau Hera
SE 43254/2012

Kull fédd: 2016-02-11

Kristine G Windahl, Danmark

e: LU RO CH IPOI Tahi-Réme Jedi
DK 18480/2014

u: LU CH DK V-13 Proud Danish
Flying Indian Girl DK 15006/2012
Kull fédd: 2015-12-02



20791

21782
21783
21784
21785

21941

22742

23449

27642

Stay In Style Prinz Paco

Zupra
Zuper
Zpider
Zombie

Zedric Von Schwarze Kraft

Ava Amelie

Vostra Altezza El Diabolo

Sant Kreal Scarlett

rTT-H

T Brun

M Allik o E Orav, Estland

e: RO CH IPOI Lucky Luciano
Tikri Nauja LSVKD 2682/10

u: EE CH Stay In Style
Hera-Hecate EST 00262/10
Kull fédd: 2014-01-23

Terrorzone Anette Laird
Norrévagen 17 A

184 42 Akersberga

e: SE BCH Korad IPOIIl Cape
Security Artillery SE 11428/2010
u: SE UCH IPOI Terrorzone
Valentine SE 35606/2010

Kull f6dd: 2016-03-27

Jordan Hristovski, Makedonien
e: SE EE LV RU CH IPOI
Sant Kreal Zeuz RKF 2021070
u: JWW-13 Zoe Copper Ginga
House JR 706101

Kull fodd 2015-07-13

Agostino Fiorentino, Italien
e: IT CH Ulisse del Tibur
ROI 10/172046

u: Blumoon Di Casa Fox
ROI 3/ 143718

Kull fédd: 2015-11-18

A Davidescu o T Philippova,
Rumanien

e: Zet Iz Galakuna RKF 3544690
u: Catrina Z Padoku
CORA8372/14

Kull f6dd: 2015-09-12

E Kruglova, Ryssland

e: Prince Piero Diperlanera

MET 787/13

u: INT BY EE LT RU UACH
Sant Kreal Uslada RKF 2382630
Kull fodd: 2015-05-28



29871

30046
30047

32623
32624
32625
32626
32627
32628
32629
32630
32631

34445

36786
36787
36788
36789
36790
36791
36792
36793
36794
36795

Fort Bellators Garda

Cruxz
Cnaza

Comet
Calle
Cooper
Chico
Cox
Casari
Cleo
Cora
Carma

Kriegerhof Ninja

Graff
Grissom
Gibbs
Gould
Galen
Galactic
Gienah
Gemma
Gaia
Galaxy

H Brun

444 I ITITIIT

4444 44T ITITT

Branco Jakovljevic, Serbien
e:Guard De Marine de Grande
Vinko JR 707683

u: Savana Betelges JR 706033
Kull fédd: 2015-02-05

Dobfancier’s L Lofman T Eriksson
Prastangsvagen 17

871 61 Harntsand

e: IPOIIlI Imagic Vom Erburger
Moor VDHDV 125142

u: Korad Dobfancier’s Xzkalera

S 41566/2009

Kull fédd: 2016-05-01

Dobforsport T Anderson E Sjogren
Nottesta 35

15023 Enhdrna

e: SE UCH SE BCH Korad IPOIII
Dobfancier’s Vizir S 3938/2008

u: Korad IPOIIl Red Label’'s Over
All Onja SE 43218/2013

Kull fédd: 2016-04-21

Kristiina Aaltonen, Finland

e: Atlas Solo Gomez om X-Ta-Sea
BEK 108649

u: NO CH Kriegerhof Kamilla

FI 52475/12

Kull fédd: 2015-10-20

Grumium Nina o Patrik Karlsson
Boda Sandviksas

504 96 Bredaryd

e: LU RO CH IPOI Tahi-Réme Jedi
DK 18480/2014

u: Tierra’s Viva La Vida

SE 60138/2010

Kull fédd: 2016-05-08



37172
37173
37174
37175
37176
37177

37178
37179
37180
37181
37182
37183
37184

38557
38558
38559
38560

40661

41376
41377
41378
41379
41380
41381
41382
41383
41384
41385
41386
41387

Black Beloved
Black Best
Black Blitz
Black Beast
Black Buddy
Black Burner

Kaisa
Kalle
Kaspar
Klint
Kay
Kola
Karat

Leo
Lux
Lester
Lexi

Kriegerhof Oscar

Happy Day
Hidden Beauty

High Light

Honey

Holiday

Herman

Harald

Habanero
Helicopter
Happy Fellow
High Five

Hot Summer Day

ITrTrTxT—H4H

IrITT-H

H Brun
H Brun
H Brun
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Danoxi Siw lvarsson

Bilgatan 30

442 40 Kungalv

e: IPOI ljuri Vom Warringhof
BERSH 9151576

u: RLD A Korad Gina Vom
Dragonerreich SE 61615/2012
Kull fodd: 2016-06-22

Briska’s Ronnie Eng

Gryby 722

241 93 Eslov

e: IPOI Brasil Von Hohenzollern
VDHDZB 125380

u: Tequila Von Utgard

SE 22189/2012

Kull fodd: 2016-06-13

Briska’s Ronnie Eng

Gryby 722

241 93 Eslov

e: Korad IPOIII Briska’s Eddie
SE 35169/2010

u: IPOI Briska’'s Fanny

SE 18779/2011

Kull fodd: 2016-06-24

Kristiina Aaltonen, Finland

CIB EE LT LV RU CH Korad IPOI
Smart Wood Hills Kaiser
Konstantin RKF 3092877

u: Kriegerhof Genova Fl 41878/11
Kull f6dd: 2016-03-31

Shiralee Maria Johansson
Grevared Ekhagen 1

519 96 Fotskal

e: Korad Mikanto’s Mr Mister
SE 40606/2010

u: Shiralee Dream Girl

SE 18907/2013

Kull f6dd: 2016-07-06



41571

42120
42121
42122
42123
42124
42125
42126
42127

42437

42438

43856
43857

44022

Pik Dama

Grandduchess Grace
Grevinnan Germania
Golden Gavino

Graaf Glocke

Gideon Ghadir

Greve Gunnar
Grande Golan

Gino Gaudetti

Boss Georgie Skilos

Bibbi From Black Rea’s

Fireball
Frisky Whiskey

Black Stars Chloe

H Brun
H Brun
H Brun

Dusan Vujanovic, Serbien
e: Jaron Black Iron Warrior
JR 83244

u: Tara JR 706504

Kull fédd: 2014-07-12

Dobgun’s Christina Strandberg
Sparrsatra Irsta 15

745 95 Enkopig

e: Korad Raveclaw’s Gena
SE 45275/2010

u: Dobgun’s Benoit SE58313/2013
Kull fédd: 2016-07-20

G Skilos o D Cubra, Bosnien
e: Bagzi Of Wanya’s Home
JR 707454

u: Elly BHR 326582

Kull fodd: 2016-02-12

Dragana Babic, Serbien

e: CH IPOI Darth Vader Von
Schwarze Kraft JR 705411
u: Rea JR 701149

Kull fédd: 2014-05-19

Cape Secure Camilla Dahigren
Nybble Lévsveden

585 62 Linghem

e: SE BCH Korad IPOIIl Cape
Security Artillery SE 11428/2010
u: Cape Secure Desert Breeze
SE 44038/2013

Fabian D’'Alessandro, USA
e: Apu Von Hannon
AKCWS 43401001

u: Black Stars Akira
AKCWS 40914206

Kull fédd: 2016-01-22



45057

45058

45425

46717

45759

46500

49949

Mister Mick lzrafel

Uri Franz Betelges

Crone European K9 Training
Base

Captain Europian K9 Training
Base

Fayton Von Mrdak

Kier Z Padoku

Dinico Icaro

Jelena Popovic, Serbien

e: ME CH Million $ Altobello

JR 84284

u: Izrafel Maxy Maya JR 706483
Kull f6dd: 2015-10-13

Slobodan Maksimovic, Serbien
e: SKCH Pride Of Russia Urano
RKF 2831616

u: Xenia For Betelges Del Nasi
JR 703521

Kull fédd: 2015-11-27

Ludek Silhavy, Tjeckien

e: IPOI Atarixie’s Erwin
VDHDZB 127117

u: IPOIII Aero Europian K9
Training Base CMUKD B 980/12
Kull fodd: 2016-02-27

Vladimir Mrdakovic, Serbien

e: INT RO RS CH Tahi-Réme Max
JR 705798

u: IPOI Alexia Vom Markischen
Leo JR 705582

Kull f6édd: 2015-08-07

Wanda Zielak, Polen

e: PL CH Oscar Z Padoku
PKR 102182

u: IPOI Modalita Orientali Vita
PKR 118392

Kull fodd: 2015-12-31

Nicoletta Musilli, Italien

e: Sant Kreal Idol ROI 12/17747
u: Deva ROI 11/155509

Kull fédd: 2016-04-27



53917

54274

54427
54428
54429
54430
54431
54432

54850
54851
54852
54853
54854
54855
54856
54857
54858
54859

55654
55655
55656
55657
55658
55659

Heron

Fort Bellators Irida Iris

Carolus Rex
Cypress Hill

Cassius Clay

Come Clarity

Cara Mia
Champagne Problem

Athena
Ajax
Artax
Artemis
Aethra
Apollon
Ares
Afrodite
Atalanta
Apollonia

Hexagon
Hirox
Hozira
Hera
Hexe
Herone
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4444 TT

Grumium Nina o Patrik Karlsson
Boda Sandviksas

504 96 Bredaryd

e: LU RO CH IPOI Tahi-Réme Jedi
DK 18480/2014

u: Grumium Despina

SE 18108/2013

Kull fédd: 2016-09-09

Branko Jakovljevic, Serbien

e: IPOIl Thor Del Nasi SLRO 3213
u: UA CH IPOI Valdora-Valour

de Grande Vinko JR 10510

Kull fédd: 2016-01-16

Diragos Camilla Ronnqvist
Sjohaga 1

151 39 Sddertalje

e: SE UCH SE BCH Korad IPOIII
Diragos Javanth S 15953/2009
u: Alfa Carlos Bohemia
CMKUDB 9881/13

Kull fédd: 2016-09-30

Andreas Hansen

Koinge 6921

242 92 Horby

e: IPOI Dragondonner Von
Hohenzollern VDHDV 127099

u: Sweettingeling SE 33422/2011
Kull f6dd: 2016-09-28

Adobex Satu Kettunen

Olhamra Kvarnsvéag 12, Svensberg
186 40 Vallentuna

e: Korad IPOI Irox Vom
Maindreieck SE 51635/2011

u: Korad IPOI Adobex Galaxy

SE 47490/2011

Kull fédd: 2016-10-06



57089
57090
57091
57092
57093
57094
57095
57096
57097
57098
57099

57100
57101
57102
57103
57104
57105
57106
57107
57108
57109
57110
57111

Attila

Astor
Andrez
Arielle d’Amour
Allyah
Azelia
Astrid
Adele
Armani
Athena
Andromeda

X-Centric
X-Change
Xflex

Xpec

X-Ray

Xyx

Xlash

Xlips

Xs Pour Elle
X-Pression

X0 Xo Heartbeat

X0 Xo Mi Amore

H Brun
H Brun

e e e

T Brun
T Brun

H Brun

H Brun

e e =

T Brun
T Brun

Swedish Pride Carola Holmgren
V Ronneholmsvagen 43 C

217 41 Malmo6

e: CIE VDH NORD JV-12

SE V-14-15 NORD & DK V-16
Korad Guntur Von Dockermann
SE 10557/2012

Kull fédd: 2016-10-31

Jean Dark Jeanett Lemmeke
Vita Huset

195 96 Rosersberg

e: BG Ch DK JV-15 DK V-15
SE V 16 New York v Nobel Line
NO 45699/14

u: HR Ch Tania De Akido San
SE 58195/2012

Kull f6dd: 2016-10-10



